Директору Профессиональной образовательной автономной некоммерческой организации «Алейский учебный центр» регионального отделения ДОСААФ России Алтайского края Дьякову Евгению Викторовичу
от________________________________
__________________________________,
«_____»________________года рождения.
Зарегистрированного по адресу:
__________________________________
__________________________________
__________________________________.
Паспортные данные:  ____   ___________,
Выдан «_____»_____________________г.
Кем:______________________________
__________________________________
Телефон:___________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить меня на обучение по программе профессиональной подготовки/переподготовки (нужное подчеркнуть) водителей транспортных средств (с) категории «____» (на категорию «____»).

«____»________20__г.                                               ________________
                                                                                                   Подпись